
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS 

OBELIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS 

 

2021 m. sausio 7 d. Nr. AV-12 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-158 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto 

perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, atsižvelgdamas į jungtinės veiklos (partnerystės) 2018 m. spalio 30 d. sutartimi 

įgyvendinant vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) 

kokybės didinimo bei prieinamumo plėtros projektą Nr. PROJ-JVS-42/DS-823, 2020 m. kovo 25 d.  

papildomu susitarimu Nr. PROJ-JVS-DS-133 dėl jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties 

įgyvendinant vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) 

kokybės didinimo bei prieinamumo plėtros projektą Nr. PROJ-JVS-42 ir jos priedo Nr.1 keitimo, 

naujų automobilių pirkimo-pardavimo 2019 m. rugsėjo 13 d. sutartimi Nr. DS-653: 

1. P e r d u o d u  biudžetinei įstaigai Obelių socialinių paslaugų namams, kodas 290257110, 

buveinės adresas: Mokyklos g. 9, Obeliai, LT-42214 Rokiškio r. sav., laikinai, iki 2022 m gruodžio 

31 d., neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį turtą: lengvąjį automobilį ,,Ford Fiesta“ (valstybinis Nr. LGI083, 

identifikavimo Nr. WF0JXXGAHJKU88233, variklio darbinis tūris – 998 kub. cm, didžiausia 

naudingoji galia – 73,5 kw, spalva – mėlyna, naudojamas kuras – benzinas, kuro norma – 5,6 

litro/100 km), kurio įsigijimo balansinė vertė 2020 m. gruodžio 31 d. – 14036,00 Eur, turto likutinė 

vertė 2020 m. gruodžio 31 d. – 11863,74  Eur, turto registravimo grupė – 1206000, finansavimo 

šaltinis – Europos Sąjungos lėšos; 

2. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. gruodžio 3 d. įsakymą Nr. AV-1249 „Dėl savivaldybės turto perdavimo 

valdyti ir naudotis panaudos pagrindais Rokiškio socialinės paramos centrui“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

Kristina Tūskienė 


